ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2013 года

	№
	64/235-3

	г. Зубцов

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в период подготовки и проведения выборов Глав и депутатов представительных органов муниципальных образований Зубцовского района 8 сентября 2013 года.

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов местного самоуправления, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района, постановляет:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов Глав и депутатов представительных органов муниципальных образований Зубцовского района с 21 июня 2013 г. по 6 сентября 2013 года включительно, по адресу: Тверская область,  г. Зубцов,  пер. Образцова, д. 1-А, каб. № 12.
· Рабочие дни: с 09.00 до 12.00 часов и с 14-00 до 16-00 часов.
· Выходные дни и праздничные дни с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

· 29 июля 2013 года с 9-00 до 18-00 без перерыва на обед.

2. Утвердить график дежурств, членов территориальной           избирательной комиссии.
        3. Разместить, настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Зубцовского района
	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Е.Морозова

	Утвержден постановлением

_______________________________
	от « 21 » июня 2013 г. 64/235-3

	(полное наименование избирательной комиссии,

номер участковой избирательной комиссии)

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

на период подготовки и проведения выборов  Глав и депутатов муниципальных образований
членов Территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

 (полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на июль 2013 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Маркова Ирина Сергеевна

Заместитель председателя
	Морозова Нина Егоровна

Секретарь комиссии
	Дворянкова Светлана Григорьевна

Член

комиссии
	Кащеева Марина Сергеевна

Член

комиссии
	Карцева Марина Сергеевна

Член

комиссии
	Смирнова Ирина Вадимовна

Член

комиссии
	Чупина Ольга Александровна

Член

комиссии
	Ларин Вадим Иванович

Член

комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

	3

	17-00 – 21-00

	17-00 – 20-00

	17-00 – 19-00

	4

	17-00 – 21-00

	17-00 – 20-00

	17-00 – 19-00

	5

	17-00 – 21-00

	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 20-00

	С6

	10-00 –14-00

	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 –15-00

	В7

	10-00 –15-00

	10-00 – 15-00

	8

	17-00 – 21-00

	17-00 – 20-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00

	9

	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00

	10

	17-00 – 21-00

	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00

	11

	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00

	12

	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00

	С13

	10-00 –15-00

	10-00 –15-00

	10-00 –15-00

	В14

	10-00 – 15-00

	10-00 –15-00
	10-00 –15-00

	15

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00

	16
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 20-00

	17-00 – 20-00
	17-00 – 20-00

	17

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00

	17-00 – 19-00
	17-00 – 21-00

	18

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00

	19
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00

	С20
	10-00 – 15-00

	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00

	В21
	10-00 – 15-00

	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00

	10-00 – 15-00

	22
	17-00 –20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00

	23

	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 –20-00
	17-00 – 20-00

	24
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00

	25
	17-00 – 19-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 –20-00
	17-00 –19-00
	17-00 – 19-00
	17-00 – 19-00

	26

	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 – 21-00
	17-00 –21-00

	С27
	10-00 – 15-00
	10-00 –15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 –12-00
	10-00 – 12-00

	В28
	10-00 – 15-00
	10-00 –15-00
	10-00 – 15-00
	10-00 – 15-00

	10-00 – 15-00

	10-00 – 12-00

	29

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00
	17-00 –21-00

	30

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00
	17-00 – 21-00

	17-00 – 21-00

	31

	17-00 – 21-00
	17-00 – 20-00

	17-00 – 21-00

	ВСЕГО ЧАСОВ
	34
	108
	69
	86
	55
	81
	28
	13

Секретарь избирательной комиссии

                                  Морозова Н.Е.

       (подпись)

           (расшифровка подписи)

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Зубцовского района
	                       Мордина В.Ю.

	(полное наименование избирательной комиссии,

номер участковой избирательной комиссии)
	(подпись,  расшифровка подписи)

СВЕДЕНИЯ

о фактически отработанном времени членами Территориальной избирательной комиссией Зубцовского района

(полное наименование избирательной комиссии,  номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

 Глав и депутатов муниципальных образований
за июль 2013 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Отработано часов, время начала и окончания работы

	Маркова Ирина Сергеевна

Заместитель председателя

	Морозова Нина Егоровна

Секретарь комиссии
	Дворянкова Светлана Григорьевна

Член комиссии
	Кащеева Марина Сергеевна

Член комиссии
	Карцева Марина Сергеевна

Член комиссии
	Смирнова Ирина Вадимовна
Член комиссии
	Чупина
Ольга Александровна
Член комиссии
	Ларин
Вадим Иванович
Член комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3

	4 (17-00-21-00)

	3 (17-00-20-00)

	2 (17-00-19-00)

	4

	4 (17-00- 21-00)

	3 (17-00-20-00)

	2 (17-00-19-00)

	5

	4(17-00- 21-00)

	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)
	3 (17-00-20-00)

	С6

	4 (10-00-14-00)

	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)

	В7

	5 (10-00- 15-00)

	5 (10-00- 15-00)

	8

	4 (17-00- 21-00)

	3 (17-00-20-00)
	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)

	9

	4 (17-00- 21-00)

	4 (17-00- 21-00)

	10

	4 (17-00- 21-00)

	3 (17-00-20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00-20-00)

	11

	4 (17-00- 21-00)

	4 (17-00-21-00)

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00-20-00)

	12

	4 (17-00- 21-00)

	4 (17-00-21-00)

	13

	5 (10-00- 15-00)

	5 (10-00- 15-00)

	5 (10-00- 15-00)

	14

	5 (10-00- 15-00)

	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)

	15

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	2 (17-00- 19-00)
	3 (17-00-20-00)
	4 (17-00- 21-00)

	16
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	3 (17-00-20-00)
	3 (17-00-20-00)

	3 (17-00-20-00)
	3 (17-00-20-00)

	17

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)

	2 (17-00- 19-00)
	4 (17-00- 21-00)

	18

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)

	4 (17-00- 21-00)

	19
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)

	С20
	5 (10-00 -15-00)

	5 (10-00 -15-00)
	5 (10-00 -15-00)
	5 (10-00 -15-00)
	5 (10-00 -15-00)

	В21
	5 (10-00-15-00)

	5 (10-00 -15-00)
	5 (10-00 -15-00)

	5 (10-00 -15-00)

	22
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)

	23

	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00-20-00)
	3 (17-00-20-00)

	24
	3 (17-00-20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)

	25
	2 (17-00- 15-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00-20-00)
	2 (17-00- 19-00)
	2 (17-00-19-00)
	2 (17-00-19-00)

	26

	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)

	С27
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	2 (10-00-12-00)
	2 (10-00-12-00)

	В28
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)
	5 (10-00- 15-00)

	5 (10-00- 15-00)

	2 (10-00-12-00)

	29

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)
	4 (17-00- 21-00)

	30

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)
	4 (17-00- 21-00)

	4 (17-00- 21-00)

	31

	4 (17-00- 21-00)
	3 (17-00- 20-00)

	4 (17-00- 21-00)

	Отра

ботано часов,

всего
	34
	108
	69
	86
	55
	80
	28
	13

	из них:

1.  Для выпла​ты компен​сации
	-
	-
	-
	-
	-

	2.  Для дополни​тельной оплаты, всего
	34
	108
	69
	86
	55
	80
	28
	13

	в том числе
в ночное
 время
	-
	-
	-
	-
	-

	в выход​ные  и нерабо​чие  празд​ничные дни
	20
	24
	25
	30
	20
	32
	7
	2

	Заместитель председателя избирательной комиссии
	(подпись)
	Маркова И.С..

(расшифровка подписи)

	                                                                  М.П.

	Секретарь избирательной комиссии
	(подпись)
	Морозова Н.Е.

(расшифровка подписи)

	«31» июля 2013 г.

Примечание:

1. В графах по  учету отработанного времени конкретным членом избирательной комиссии в строках за соответствующий день месяца  проставляется:

- общее отработанное этим членом комиссии время (например, 2 часа),

- начало и окончание его работы в комиссии (например, с 1800 до 2000),

- отметка об условиях работы и порядке оплаты за отработанное время  («К» – работа в комиссии  с освобождением от основной работы с выплатой компенсации этому члену комиссии, «Д» – работа в комиссии без освобождения от основной работы с выплатой дополнительной оплаты труда),

       - ночное время – с 22 00 до 6 00

2. В графе 1 в числах месяца, приходящихся на нерабочие дни, дополнительно указывается:

 С — суббота,  В — воскресенье,

П — нерабочий праздничный день.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Часовая ставка
	Расчет дополнительной оплаты труда

	1
	Маркова И.С.
	32руб.66 коп.
	  32,66 х (34+20=54)=1763руб.64коп.

	2
	Морозова Н.Е.
	32руб. 66коп.
	     32,66 х (108+24=132)=4311руб. 12коп.

	3
	Дворянкова С.Г
	  29руб. 03 коп.
	29,03 х (69+25=94)=2728руб. 82коп.

	4
	Кащеева М.С.
	29руб. 03коп.
	    29,03 х (85+30=116)=3367руб. 48коп.

	5
	Карцева М.С.
	 29руб. 03коп.
	  29,03 х (55+20=75)=2177руб. 25коп.

	6
	Смирнова И.В.
	   29руб. 03коп
	    29,03 х (80+32=112)=3251руб. 36коп

	7
	Чупина О.А
	29руб. 03коп
	29,03 х (28+7=35)=1016руб. 05коп

	8
	Ларин В.И.
	29руб. 03коп
	29,03 х (13+2=15)=435руб. 45коп

	Итого: 19051 руб. 17 коп.